ACORDAM os Juízes do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Rio 

Grande do Norte, por unanimidade, em consonância com o parecer da Procuradoria 

Regional Eleitoral, em aprovar com ressalvas as contas de campanha apresentadas por 

Márcia Faria Maia, com a devolução do valor de R$ 3.591,55 (três mil, quinhentos e 

noventa e um reais e cinquenta e cinco centavos) ao Tesouro Nacional, referente às 

irregularidades materiais identificadas na utilização de recursos do Fundo Especial de 

Financiamento de Campanha (FEFC), nos termos do voto do Relator, parte integrante 

desta decisão.